
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not classified 
DQ 

No. 
28 
25 

369 
37 
19 
52 

121 
99 
15 
97 
73 

111 
8 

11 
5 

57 
88 
42 

263 
71 

62 

Class 
GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

GSS 

Name 
WELSON JACOMETTI / FASP 
FERNANDO SCOTTI / FPRA 
MARCOS HIAR / FASP 
FERNANDO PASTRO / FAUESC 
JUNIOR PINTO / FAEM 
EDU ROCHA / FASP 
GONÇALO ALLAGE / FAUESC 
CASSIANO BERNARDIS / FASP 
FERNANDO MEIRA / FASP 
SANDREI SILVA / FAT 
EDWARD VEIGA / FAUESC 
BETO ROCHA / FASP 
MUNIR ABOISSA / FASP 
PAULO SANT ANNA / FASP 
SAUL LEITE / FGA 
JORGE BORELLI / FASP 
JEFFERSON KROMBAUER / FPRA 
FAUSTO SÁ / FAUESC 
MARCIANO OLIVEIRA / FAUESC 
BRUNO LAWRENCE / FAUGO 

RENATO RUSSO / FASP 

CHASSIS 
TONYKART 
CRG 
BRAVAR 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
BRAVAR 
TONYKART 
CRG 
TONYKART 
TECHSPEED 
TECHSPEED 
KART MINI 
TONYKART 
TONYKART 
PRAGA 

TONYKART 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
10 
8 

14 

Total Tm 
11:56.352 

11:58.651 

11:58.880 

11:58.973 

11:59.216 

11:59.705 

12:02.138 

12:02.341 

12:05.255 

12:07.897 

12:08.542 

12:09.763 

12:10.272 

12:10.477 

12:12.090 

12:13.423 

12:22.557 

8:36.413 

6:50.986 

11:55.521 

Diff 

2.299 
2.528 
2.621 
2.864 
3.353 
5.786 
5.989 
8.903 

11.545 
12.190 
13.411 
13.920 
14.125 
15.738 
17.071 
26.205 
4 Laps 
6 Laps 

DQ 

Gap 

2.299 
0.229 
0.093 
0.243 
0.489 
2.433 
0.203 
2.914 
2.642 
0.645 
1.221 
0.509 
0.205 
1.613 
1.333 
9.134 

4 Laps 
2 Laps 

Best Tm 
51.919 
52.000 
51.840 
51.886 
51.855 
51.909 
51.935 
52.186 
52.310 
52.506 
52.106 
52.564 
52.400 
52.458 
52.415 
52.434 
52.378 
52.543 
52.560 

51.824 

In Lap 
9 
9 
8 

10 
10 
13 
9 
7 
6 

14 
8 
8 
8 
7 
5 
7 

13 
7 
5 
0 

9 

Sorted on Laps

Announcements 
#121 - PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS (PAINEL FRONTAL) 
#62 - DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 

Margin of Victory 

2.299 

Avg. Speed 

87,946 

Best Lap Tm 

51.840 

Best Speed 

86,806 

Best Lap by 

369 - MARCOS HIAR / FASP 

Printed: 21/11/2025 09:11:37 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

60º BRASILEIRO DE KART 2025 G1 
        GRAN SUPER SÊNIOR 

SUPER  CLASSIFICATÓRIA 

Race (14 Laps) started at 8:40:41 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

21/11/2025 08:30 


